CÂMARA LEGISLAT1VA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 7- '!3 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:
,

1 - NOMEAR ADEVAN VIEIRA DE SOUSA SA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar do deputado Wilson Lima.
(LP).

2 - EXONERAR MICAEL MENDES GUIMARÃES, matrícula nO 17.383,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Rogério
Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no
referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR ELIAS SILVA ARAÚJO, matrícula nO 17.096, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Rogério Ulysses,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco
Progressista. (LP).

4 - EXONERAR GILBERTO PEREIRA DE SOUZA, matrícula nO
18.232/ do cargo de Assessor, CL-06, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na Liderança do PSDB.
(LP).

S - EXONERAR HUMBERTO BASILE JUNIOR, matrícula nO 17.189,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco Progressista, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo de Assessor, CL-06, no Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

6 - EXONERAR POLIANA DE OLIVEIRA SANTOS, matrícula nO
17.144/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PSDB, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete
parlamentar do deputado Rogério Ulysses. (LP).

7 - EXONERAR KARLON RODRIGUES COSTA, matrícula nO 18.039,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do PSDB, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referida Liderança. (LP).

8 - EXONERAR LUCIANA STODUTO ERVILHA, matrícula nO 18.189,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, do Bloco Progressista. (LP).

Brasília ' de novembro de 2009.

EXON-NOME_26.doc

Depu

...-.---7

..~
LEONARDO PRUDENTE
,Presidente